



BOLETÍN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

AÑO LXXXI - 17.307 - 14/09/2018

OPERACIONES REGISTRADAS EN ROSARIO

Resumen estadístico	Fuente: MAV	
	Valor nominal	Valor efvo. (\$)
Cauciones - \$	530	109.498.892,19
Cauciones - u\$s	22	352.431,60
Pase no garant. \$	3	55.970,59
Totales \$		109.554.862,78
Totales u\$s		352.431,60

Resumen cauciones bursátiles - Operado en \$						Fuente: MAV
Plazo (días)	Fecha vencimiento	Tasa promedio	Cantidad operac.	Monto contado	Monto futuro	
7	21/9/2018	48,69	487	105.954.612,31	106.944.091,37	
10	24/9/2018	43,40	39	2.088.477,07	2.113.307,41	
32	16/10/2018	50,00	4	422.953,00	441.493,41	
Totales:		\$	530	108.466.042,38	109.498.892,19	

Resumen cauciones bursátiles - Operado en u\$s					
Plazo (días)	Fecha vencimiento	Tasa promedio	Cantidad operac.	Monto contado	Monto futuro
7	21/9/2018	2,51	15	47.858,85	47.881,89
28	12/10/2018	2,00	3	39.170,00	39.230,10
35	19/10/2018	3,50	3	251.017,00	251.859,46
42	26/10/2018	3,25	1	13.410,00	13.460,15
Totales:			15	351.455,85	352.431,60

Resumen Pase No Garantizado - Operado en \$					
Plazo (días)	Fecha vencimiento	Tasa promedio	Cantidad operac.	Monto contado	Monto futuro
34	18/10/2018	44,20	3	53.757,26	55.970,59
Totales:		\$	3	53.757,26	55.970,59

Negociación de Cheques de Pago Diferido

Totales Operados		17/9/2018		Cheques de Pago Diferido \$			Fuente: MAV
Vencimiento	Plazo	Tasa Mínima	Tasa Máxima	Tasa Promedio	Monto Nominal	Monto Liquidado	Cant. Cheques
21/9/2018	7	40,00	40,00	40,00	46.144,10	45.743,06	4
22/9/2018	8	40,00	40,00	40,00	14.068,00	13.930,60	1
23/9/2018	9	39,00	39,00	39,00	18.430,50	18.254,95	1
24/9/2018	10	39,00	40,00	39,33	49.278,44	48.806,65	3
25/9/2018	11	39,00	51,00	43,33	385.700,22	380.494,42	3
26/9/2018	12	40,00	40,00	40,00	45.000,00	44.464,00	1
27/9/2018	13	40,00	40,00	40,00	265.901,70	261.883,77	5
28/9/2018	14	65,00	65,00	65,00	66.128,80	64.408,30	1
29/9/2018	15	39,00	40,00	39,80	236.710,73	232.635,95	5
30/9/2018	16	39,00	51,00	42,27	534.504,84	525.019,19	11
1/10/2018	17	39,00	39,00	39,00	20.200,00	19.860,47	1
2/10/2018	18	39,00	40,00	39,33	70.613,40	69.333,43	3
3/10/2018	19	40,00	40,00	40,00	145.873,49	143.051,65	4
4/10/2018	20	39,00	40,00	39,63	393.298,68	384.630,30	8
5/10/2018	21	39,00	51,00	42,10	579.723,71	565.991,70	10
6/10/2018	22	38,00	40,00	39,69	1.062.660,06	1.036.836,60	13
8/10/2018	24	38,00	51,00	46,20	374.128,68	362.873,64	5
9/10/2018	25	40,00	42,00	41,00	85.266,35	82.992,75	2
10/10/2018	26	40,00	51,00	44,00	592.000,00	574.375,87	6
11/10/2018	27	40,00	40,00	40,00	139.000,00	134.718,53	2
12/10/2018	28	40,00	65,00	45,40	483.528,80	461.499,82	5
13/10/2018	29	40,00	65,00	52,50	299.369,01	287.002,91	2
15/10/2018	31	40,00	65,00	44,13	1.122.820,00	1.084.208,71	8
16/10/2018	32	40,00	40,00	40,00	140.000,00	135.400,11	1
17/10/2018	33	40,00	65,00	47,60	1.761.000,00	1.697.194,57	5
18/10/2018	34	40,00	40,00	40,00	140.000,00	134.828,50	1
19/10/2018	35	40,00	51,00	44,00	910.604,45	872.048,91	4
20/10/2018	36	40,00	42,00	40,80	329.451,31	316.284,04	5
21/10/2018	37	40,00	42,00	41,00	337.187,00	323.486,89	2
22/10/2018	38	40,00	42,00	40,50	278.508,00	267.634,58	4
23/10/2018	39	40,00	60,00	45,50	976.936,35	936.609,96	4
24/10/2018	40	40,00	65,00	46,33	1.469.400,00	1.406.449,94	6
25/10/2018	41	40,00	65,00	53,00	503.580,00	479.164,97	4
26/10/2018	42	40,00	42,00	40,75	3.128.512,92	2.984.505,58	8
27/10/2018	43	40,00	42,00	40,50	404.801,70	385.523,63	4
28/10/2018	44	40,00	42,00	41,00	860.663,00	820.519,92	4
29/10/2018	45	38,00	42,00	41,00	1.640.268,87	1.562.168,86	7
30/10/2018	46	40,00	65,00	44,58	1.078.269,41	1.023.745,40	12
31/10/2018	47	40,00	65,00	44,19	2.489.095,69	2.364.791,87	16
1/11/2018	48	40,00	51,00	45,50	541.258,00	512.477,40	2
2/11/2018	49	40,00	40,00	40,00	45.495,00	43.086,86	1
3/11/2018	50	42,00	42,00	42,00	17.687,30	16.688,72	1
5/11/2018	52	40,00	65,00	44,83	554.708,41	522.351,40	6
6/11/2018	53	40,00	42,00	40,50	709.569,95	670.443,02	4
7/11/2018	54	40,00	60,00	46,60	1.287.000,00	1.212.423,03	5
8/11/2018	55	40,00	65,00	46,75	407.000,00	381.103,68	4
9/11/2018	56	38,00	42,00	40,29	1.291.893,99	1.213.442,10	7
10/11/2018	57	40,00	42,00	41,33	153.128,54	143.581,14	3
11/11/2018	58	40,00	40,00	40,00	30.500,00	28.677,22	4
12/11/2018	59	38,00	65,00	43,13	1.087.372,00	1.021.241,75	8
13/11/2018	60	40,00	65,00	47,00	378.000,00	351.955,38	8
14/11/2018	61	38,00	42,00	39,75	2.025.449,00	1.903.037,49	8
15/11/2018	62	40,00	42,00	40,44	1.535.183,25	1.432.973,83	9
16/11/2018	63	38,00	42,00	40,00	318.000,00	296.848,61	6
19/11/2018	66	40,00	40,00	40,00	28.900,00	26.950,69	1
20/11/2018	67	38,00	43,00	40,78	644.951,21	599.652,66	9
21/11/2018	68	40,00	40,00	40,00	616.472,92	574.304,80	4
22/11/2018	69	40,00	55,00	46,40	680.000,00	621.225,50	5
23/11/2018	70	40,00	40,00	40,00	85.000,00	78.863,75	2
24/11/2018	71	40,00	40,00	40,00	54.541,00	50.552,22	2
25/11/2018	72	40,00	40,00	40,00	345.000,00	319.768,92	2



Cheques Autorizados para Listar - Sección III: de pago diferido directos						Ingresados 17/9/2018				Fuente: MAV	
Segmento	ID Cheque	Nro Cheque	Banco	Cod.	Suc.	Plaza	Emisión	Vencimiento	Acredit.	mon.	Monto
Ch Dif Garantizado	193966	24903379	COMAFI	299	160	1832	12/09/18	09-01-19	48hs	\$	38.418,71
Ch Dif Garantizado	193967	21503369	COMAFI	299	160	1832	12/09/18	04-12-18	48hs	\$	63.485,18
Ch Dif No Garantizado	193990	874183	ITAU	259	57	1119	14/09/18	28-09-18	48hs	\$	66.128,80
Ch Dif No Garantizado	194037	82777343	MACRO	285	589	7107	05/09/18	20-12-18	48hs	\$	20.000,00
Ch Dif No Garantizado	194038	83648867	MACRO	285	794	2000	30/08/18	30-11-18	48hs	\$	30.160,00
Ch Dif No Garantizado	194039	56135277	BAPRO	014	343	7263	13/09/18	13-11-18	48hs	\$	6.000,00
Ch Dif No Garantizado	194040	47369626	GALICIA	007	233	2000	06/09/18	12-11-18	48hs	\$	25.000,00
Ch Dif No Garantizado	194041	23939394	C.BS.AS.	029	999	1313	13/09/18	12-10-18	48hs	\$	350.000,00
Ch Dif No Garantizado	194042	108	SANTANDER	072	556	5008	11/06/18	26-05-19	48hs	\$	250.000,00

SITUACION GENERAL DE:
FIDEICOMISOS FINANCIEROS

CRE DINÁMICO V Y VI..... C.S.; N° 1-C2) N°7

CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES:

N° 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: "... suspender preventivamente la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre previsto que GPS FIDUCIARLA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes bagan aconsejable la revisión de la medida".

N° 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se abstengan de emitir opinión sobre los estados contables.

C.S.: Cotización Suspendida.

**AVISO DE RESULTADOS RECTIFICATIVO.
FIDEICOMISO FINANCIERO "FIDEBICA LIII".**



Rosario, 14 de septiembre de 2018

**Bolsa de Comercio de Rosario
Presente**

Ref.: Fideicomiso Financiero FIDEBICA LIII

Rectificativo del Resultado de la Colocación

De nuestra mayor consideración:

Por la presente, en nuestro carácter de Organizador de la Colocación y autorizado del Fiduciario en el fideicomiso de referencia, rectificamos la Tasa de Corte y el Precio de Colocación de los Valores de Deuda Fiduciaria Clase B, Valores de Deuda Fiduciaria Clase C y Valores de Deuda Fiduciaria Clase D.

Valores de Deuda Fiduciaria Clase B

Tasa de corte: 29.00%.
Precio de colocación: 101.2848%.

Valores de Deuda Fiduciaria Clase C

Tasa de corte: 30.00%.
Precio de colocación: 100.0966%.

Valores de Deuda Fiduciaria Clase D

Tasa de corte: 31.00%.
Precio de colocación: 98.2194%.

En virtud de lo anterior, el presente debe ser leído en conjunto con el informe del resultado de la colocación del Fideicomiso Financiero FIDEBICA LIII, que les fuera informado en fecha 13 de septiembre de 2018.

**Mercado Argentino de Valores S.A.
Gustavo Tommasi
SubGerente General**



AVISOS DE PAGO.
OBLIGACIONES NEGOCIABLES PYME CNV GARANTIZADAS SERIE I
EMITIDAS POR ANTA DEL DORADO S.A.

ANTA DEL DORADO S.A.
EMISOR

OBLIGACIONES NEGOCIABLES BAJO EL RÉGIMEN PYME CNV GARANTIZADA
SERIE I POR VN U\$S1.000.000.-

Se informa a los tenedores de las Obligaciones Negociables PYME CNV GARANTIZADA SERIE I emitidas por Anta del Dorado S.A. en el marco del Prospecto de Emisión de Obligaciones Negociables bajo el Régimen Pyme CNV Garantizada Serie I por VN U\$S 1.000.000 que, con ajuste a los términos y condiciones de emisión, se procederá al pago del segundo servicio de Interés de acuerdo con lo siguiente:

Fecha de Pago: 27/09/2018

Periodo de interés: 27/06/2018 al 26/09/2018 ambos inclusive.

Agente de Pago: Caja de Valores S.A.

Nº Período de Interés: Segundo

Tasa de Interés: 7,25%.-

Tasa de Interés directa del Segundo Período: 1,8274%.-

Importe de intereses: U\$S 18.273,97.-

Los intereses serán convertidos y pagados en Pesos al Tipo de Cambio aplicable según Comunicación "A" 3500 de B.C.R.A. del día 25/09/2018 y que será informado en dicha fecha en los medios habituales.



ANTA DEL DORADO S.A.
Javier Elizalde
Presidente

OBLIGACIONES NEGOCIABLES PYME SERIE I
EMITIDAS POR CATALINAS COOP. DE CRÉDITO, CONSUMO Y VIVIENDA LTDA.



Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 12 de septiembre de 2018

Sres.
Bolsa de Comercio de Rosario
Presente

Ref: Catalinas Cooperativa de Crédito,
Consumo y Vivienda Ltd. s/ Emisión Global
Obligaciones Negociables Pymes Serie I V/N
20.000.000-

De mi consideración:

En mi carácter de presidente de Catalinas Cooperativa de Crédito, Consumo y Vivienda Ltd. (la "Emisora"), me dirijo a la Bolsa de Comercio de Rosario ("BCR") con relación al tema de la referencia. A tal efecto transcribo a continuación el aviso de pago respectivo:



**Catalinas Cooperativa de Crédito, Consumo y Vivienda Ltd.
Obligaciones Negociables Pyme Clase 1**

Catalinas Cooperativa de Crédito, Consumo y Vivienda Ltd. En su carácter de Emisor de las Obligaciones Negociables Pymes Clase 1, comunica a los señores Tenedores de dichas Obligaciones, que según lo dispuesto en el Aviso de Colocación de fecha 14 de septiembre de 2017, a partir del día 19 de septiembre de 2018 se efectuará el pago de servicios Nro. 4 correspondiente al pago de capital y de interés de Obligaciones Negociables, de acuerdo con el siguiente detalle:

Valor nominal emitido: V/N 20.000.000.-

Moneda de Pago: Pesos

Monto de Amortización de Capital que se abona: \$ 20.000.000.- (Pesos veinte millones) que representan el 100% del valor nominal emitido.

Monto de Intereses que se abonarán: \$ 2.084.803.- (Pesos dos millones ochenta y cuatro mil ochocientos tres)

Período el que corresponde el pago de Intereses: del 19/06/2018 al 19/09/2018

Tasa de Interés: 41,3562% (Tasa Badlar del 34,3562% más spread de 700 puntos básicos)

Fecha de Inicio del Pago: 19 de septiembre de 2018

El pago se efectuará a través de Caja de Valores S.A., en su domicilio de 25 de Mayo 362 P.B.- Ciudad Autónoma de Buenos Aires – en el horario de 10hs a 15hs quien tomará los recaudos necesarios para la acreditación de los fondos correspondientes a los respectivos depositarios.

Catalinas Cooperativa de Crédito, Consumo y Vivienda Ltd.

En su carácter de Emisor de las
Obligaciones Negociables
Pymes Clase 1

CATALINAS COOP.
CREDITO, CONSUMO Y VIVIENDA LTD.
SANTIAGO MINLOS
PRESIDENTE

**OLIGACIONES NEGOCIABLES PYME CNV GARANTIZADAS SERIE I
EMITIDAS POR CHACARA S.A.**

AVISO DE PAGO

OBLIGACIONES NEGOCIABLES PYME CNV GARANTIZADAS

CHACARA S.A. SERIE I

V/N \$ 5.000.000

Serie I

Pago de servicios de Intereses y Amortización

Se comunica a los Señores obligacionistas, que el día 21 de Setiembre de 2018 se efectuará el tercer pago de renta y el segundo pago de Amortización de la Serie I de Obligaciones Negociables Pyme CNV Garantizadas; CHACARA S.A.

Pago de servicios: N°3 y Pago de Amortización N° 2

Moneda de Pago: Pesos argentinos

Renta en Pesos: \$ 346.827,40 (trescientos cuarenta y seis mil ochocientos veintisiete con 40/100 centavos)

Porcentaje de Renta: 6,9365% (seis con nueve mil trescientos sesenta y cinco diezmilésimos por ciento) sobre valor nominal

Amortización en pesos: \$ 700.000 (setecientos mil con 00/100 centavos), correspondiente al 14% de la emisión.

Tasa de referencia: 34,7863%

Tasa BADLAR + 700 puntos básicos anuales: 41,7863%

Tasa MAXIMA aplicable: 32,00%



Días devengados: 92 días

Fecha de puesta a disposición: 21/09/2018

Lugar de Pago: El pago se efectuará a través de Caja de Valores S.A. quien tomará los recaudos necesarios para la acreditación de los fondos a los correspondientes depositantes. Los Obligacionistas recibirán su pago por intermedio de sus respectivos depositantes.

El presente es un Aviso complementario al Prospecto de Emisión de Serie I de Obligaciones Negociables Pyme CNV Garantizadas, simples no convertibles en acciones; de fecha 07 de Diciembre de 2017 y publicado en Boletín Diario de Mercado de Capitales de la Bolsa de Comercio de Rosario con fecha el 11 de Diciembre de 2017 y en [www.cnv.gob.ar/Item "Información Financiera"](http://www.cnv.gob.ar/Item/Información%20Financiera) con fecha 07 de Diciembre de 2017, por hasta valor nominal \$ 5.000.000 a emitirse en el marco de la Serie I de Obligaciones Negociables Pyme CNV Garantizadas.

Autorización de Listado otorgada mediante resolución N°62/2017, bajo el régimen Pyme CNV Garantizada.



.....
Darío Calzetta
Presidente

**AVISO DE RESULTADOS.
FIDEICOMISO FINANCIERO "CONFIBONO XLVIII".**

Rosario, 14 de Septiembre de 2018.

Bolsa de Comercio de Rosario
Presente

Ref.: Fideicomiso Financiero CONFIBONO XLVIII
Resultado de su colocación

De nuestra mayor consideración:

Por la presente, en nuestro carácter de Organizadores de la Colocación y autorizado del Fiduciario en el fideicomiso de la referencia, informamos que ha sido suscripta la emisión del mismo por un total de V\$N 273.634.131.

A continuación se realiza un detalle de la colocación:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase VDF A

Total de las ofertas recibidas: V\$N 184,400,000.

Total de oferentes: 33

Total de ofertas aceptadas en firme: 23

Ofertas competitivas:

Cantidad	Tasas licitadas	Nominales
1	48.00	5000000.00
1	50.49	2000000.00
1	52.00	3000000.00
3	53.00	27600000.00
1	53.90	2500000.00
2	54.50	2600000.00
3	55.00	2000000.00
2	55.48	1000000.00
1	55.49	5000000.00
7	55.60	5528000.00
3	56.00	9000000.00
1	56.50	3000000.00
2	57.00	2200000.00
2	58.00	2200000.00
1	58.60	1500000.00
1	62.45	2000000.00

Ofertas no competitivas:

Cantidad	Nominales
1	20,000.00

Bolsa de Comercio de Rosario

Entidad calificada autorizada por Resolución N° 17.500 de C.N.V.



Total de valor nominal aceptado: V\$N 133,000,000.00.
 Tasa de corte: 55.60%.
 Precio de colocación: 96.0147%.
 Porcentaje de prorrato Tramo Competitivo: 100.00%.
 Nominales a prorrata: 55,280,000.00.
 Sobreoferta en porcentaje: 38.65%.
 Sobreoferta en nominales: V\$N 51,400,000.00.

Valores de Deuda Fiduciaria Clase VDF B

Total de las ofertas recibidas: V\$N 16,609,887.
 Total de oferentes: 19
 Total de ofertas aceptadas en firme: 17

Ofertas competitivas:

Cantidad	Tasas licitadas	Nominales
1	48.00	967490.00
6	49.90	4660000.00
6	52.90	4660000.00
1	57.00	1000000.00
1	58.00	1000000.00
2	59.00	3072397.00
2	60.00	1250000.00

Total de valor nominal aceptado: V\$N 15,359,887.00.
 Tasa de corte: 59.00%.
 Precio de colocación: 88.4884%.
 Porcentaje de prorrato Tramo Competitivo: 100.00%.
 Nominales a prorrata: 3,072,397.00.
 Sobreoferta en porcentaje: 8.14%.
 Sobreoferta en nominales: V\$N 1,250,000.00.

Mercado Argentino de Valores S.A.
 Fernando J. Luciani
 Gerente General

ESTADOS FINANCIEROS.**CATALINAS COOP. DE CRÉDITO, CONSUMO Y VIVIENDA LTDA.**Los Estados Financieros completos se encuentran publicados en www.cnv.gob.ar sector "Empresas"**ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL**

Correspondiente al Ejercicio Económico Nro. 17. Periodo Intermedio.
 Iniciado el 01 de Octubre de 2017 y Finalizado el 30 de Junio de 2018
 Presentado en forma comparativa (Importe en \$.)

ACTIVO				PASIVO			
ACTIVO CORRIENTE				PASIVO CORRIENTE			
		30/06/2018	30/09/2017			30/06/2018	30/09/2017
Caja y Entidades Financieras	(Nota B1.)	674.064,27	543.221,37	Deudas c/Asoc. Sec. Crédito	(Nota B5.)	8.036.655,66	7.791.262,99
Créditos por Servicios	(Nota B2)	145.503.537,70	93.502.756,41	Deudas Fiscales	(Nota B6.)	1.902.852,24	3.433.818,53
Otros Créditos	(Nota B3.a)	8.382.975,09	6.344.551,36	Deudas Comerciales	(Nota B7.)	77.903,39	474.183,09
				Deudas Sociales	(Nota B8.)	2.066.904,87	1.455.995,11
				Deudas Financieras	(Nota B9.)	90.228.380,95	59.703.797,27
Total Activo Corriente		152.560.577,06	100.390.529,14	Total Pasivo Corriente		104.312.697,11	72.859.056,99
ACTIVO NO CORRIENTE				PASIVO NO CORRIENTE			
Otros Créditos	(Nota B3.b)	255.600,00	153.900,00	No posee		0,00	0,00
Bienes de Uso	(Anexo 1 y Nota B4.)	307.235,52	245.670,21	Total Pasivo No Corriente		0,00	0,00
Total Activo No Corriente		562.835,52	399.570,21				
TOTAL		153.123.412,58	100.790.099,35	PATRIMONIO NETO			
				Según estado respectivo	(Nota B10.)	48.810.715,47	27.931.042,36
				TOTAL		153.123.412,58	100.790.099,35



Las Notas "A" a "C" que se acompañan forman parte de este estado contable.

Daniel Silvio Camaño
Tesorero

Hector Carbone
Secretario

Santiago Minios
Presidente

VER CERTIFICACIÓN DE CONTADOR PÚBLICO POR SEPARADO.
FIRMADO A LOS EFECTOS DE SU IDENTIFICACIÓN CON MI INFORME DE FECHA 09/08/2018.

Roberto E. Rothar
CPN (UM) - CPCECABA: Tomo 284 Folio 190

ESTADO DE RESULTADOS

Correspondiente al Ejercicio Económico Nro. 17, Periodo Intermedio
Iniciado el 01 de Octubre de 2017 y Finalizado el 30 de Junio de 2018
(Importes en \$)

RESULTADOS DE LAS OPERACIONES QUE CONTINUAN	30/06/2018	30/06/2017
Ingresos Netos por Tesas Compensatorias y Avanceles.	137.774.305,74	45.539.428,25
Egresos Operativos por Cesión de Cartera	(52.299.066,30)	(15.857.915,26)
Subtotal	85.474.639,44	29.681.512,99
Menos:		
Gastos y Cargos Administrativos (Detalle Anexo II)	(18.794.847,42)	(7.947.284,14)
Gastos y Cargos Comerciales (Detalle Anexo II)	(17.053.586,42)	(7.268.469,84)
Resultados financieros y por sucesos (Detalle Anexo II)	(24.047.118,28)	(6.095.548,41)
EXCEDENTE DE LAS OPERACIONES QUE CONTINUAN	<u>25.528.987,22</u>	<u>8.370.210,61</u>
RESULTADOS POR LAS OPERACIONES QUE DISCONTINUAN		
Resultados de las operaciones.		
EXCEDENTE DE LAS OPERACIONES EN DISCONTINUACION		
PARTICIPACION DE TERCEROS EN SOC. CONTROLADAS		
RESULTADOS DE OPERACIONES EXTRAORDINARIAS		
CLASIFICACION DEL EXCEDENTE (Detalle Anexo III)		
RESULTADOS POR LA GESTION COOP. CON ASOCIADOS	25.528.987,22	8.370.210,61
RESULTADOS POR LA GESTION COOP. CON NO ASOCIADOS		
RESULTADOS POR OPERACIONES AJENAS A LA GESTION COOP.		
EXCEDENTE DEL EJERCICIO	<u>25.528.987,22</u>	<u>8.370.210,61</u>

Las Notas "A" a "C" que se acompañan forman parte de este estado contable.

Daniel Silvio Camaño
Tesorero

Hector Carbone
Secretario

Santiago Minios
Presidente

VER CERTIFICACIÓN DE CONTADOR PÚBLICO POR SEPARADO.
FIRMADO A LOS EFECTOS DE SU IDENTIFICACIÓN CON MI INFORME DE FECHA 09/08/2018.

Roberto E. Rothar
CPN (UM) - CPCECABA: Tomo 284 Folio 190